
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

Kraków, 10 października 2024 r.

K.RPC.5032.33.2024.MS

Komunikat nawigacyjny 33/2024

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo Wodne (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1087 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 6 Ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o żegludze śródlądowej (t.j. Dz.U. z 
2022 r. poz. 1097 z późn. zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie informuje, że w związku z wprowadzeniem Rozporządzenia 
Porządkowego Wojewody Małopolskiego z dnia 4 października 2024 roku w sprawie wprowadzenia 
zakazu przewozu towarów niebezpiecznych i ruchu pojazdów nienormatywnych na terenie miasta 
Wieliczka i miasta Kraków, zarządza się co następuje.

1. W związku ze spotkaniem Prezydentów Państw Grupy Arraiolos, w celu ochrony życia, zdrowia i 
mienia osób oraz zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa publicznego, wprowadza się 
zakaz przewozu towarów niebezpiecznych, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 2011 r. 
o przewozie towarów niebezpiecznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 643) w dniu 11.10.2024 r. na 
odcinku rzeki Wisły od km 76+450 (Most Dębnicki) do 77+190 (Most Grunwaldzki) 

2. Zakazy o których mowa w punkcie 1 nie dotyczą: 
1) Służby Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Policji, Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, Agencji Wywiadu, Służby Celno-Skarbowej, 
Służby Więziennej, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego, Straży 
Granicznej, Straży Ochrony Kolei i przewozów konwojowanych przez te służby;

2) pojazdów biorących udział w akcjach ratowniczych, akcjach humanitarnych, usuwaniu klęsk 
żywiołowych oraz usuwaniu awarii;

3) placówek szpitalnych.

Dyrektor

Wojciech Kozak
/dokument podpisany elektronicznie/



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

Otrzymują: 
1. Urząd Żeglugi Śródlądowej we Wrocławiu Delegatura w Krakowie, ul. Ujastek 7, 31-752 Kraków, e-mail: 

sekretariatkrakow@wroc.uzs.gov.pl; urzad@wroc.uzs.gov.pl 
2. Komisariat Wodny Policji, ul. Tyniecka 16, 30-323 Kraków, e-mail: sekretariat.wodny@malopolska.policja.gov.pl
3. ZZ w Krakowie – e-mail 
4. RPC – a/a

mailto:urzad@wroc.uzs.gov.pl
mailto:sekretariat.wodny@malopolska.policja.gov.pl

		2024-10-10T09:25:21+0000
	Wojciech Kozak




